
Ma sélection

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Soirée jeux
de société

pour
étudiants
spéciale

Halloween

Stages-
Atelier-Jeux

EVE - Scène
Universitaire
18 Avenue

René
Laënnec

72000
LE MANS

https://fb.me/e/7I7hfcZ3l Le 23/10/2024
Le mercredi de 18:30 à 21:30

Atelier
Enfants :

Photophores
Monstrueux

Stages-
Atelier-Jeux

6 Rue du
Temple

72430
ASNIERES-
SUR-VEGRE

02 43 95 17 12
contact@lemanoirdelacour.fr

http://www.lemanoirdelacour.fr/

Le 23/10/2024
Le mercredi à partir de 10:30

Tarif indiv. enfant : 6,00 €

Les Marmots
"Apprentis
Sorciers"

Visites et
sorties à
thèmes

Jardin
Potager

1 rue d'Isly

72110
BONNETABL

E

02 43 52 01 34
02 43 34 16 48

Le 23/10/2024
Le mercredi de 14:30 à 17:00

Tarif indiv. adulte : 2,00 €

Manoir de la
Flipette

Visites et
sorties à
thèmes

6 Rue du
Temple

72430
ASNIERES-
SUR-VEGRE

02 43 95 17 12
contact@lemanoirdelacour.fr

https://www.lemanoirdelacour.f
r/semaine-de-la-frousse/

Le 25/10/2024
Le vendredi de 14:00 à 19:00

Tarif indiv. enfant : 6,00 €
Tarif indiv. adulte : 2,00 €

Train de la
citrouille

COMPLET

Visites et
sorties à
thèmes

5 Route de
Montfort

72160
BEILLE

0243890037
contact@transvap.fr

Le 26/10/2024
Le samedi à partir de 14:00

Halloween
pour adultes

Visites et
sorties à
thèmes

Place de
l'Eglise

72160
LA CHAPELL

E-SAINT-
REMY

06 76 52 10 29 Le 26/10/2024
Le samedi

Manoir de la
Frousse

Visites et
sorties à
thèmes

6 Rue du
Temple

72430
ASNIERES-
SUR-VEGRE

02 43 95 17 12
contact@lemanoirdelacour.fr

https://www.lemanoirdelacour.f
r/semaine-de-la-frousse/

Le 26/10/2024
Le samedi de 14:30 à 20:30

Le 27/10/2024
Le dimanche de 14:30 à 20:30

Tarif indiv. enfant : 8,00 €
Tarif indiv. adulte : 5,00 €

Après midi
Halloween

Visites et
sorties à
thèmes

Hall de la
Salle

polyvalente

72400
BOESSE-LE-

SEC

ape.boesselesec@yahoo.fr
https://www.facebook.com/AP

Eboesse/

Le 27/10/2024
Le dimanche à partir de 14:30

Halloween Fêtes
populaires

Le
Val'Rhonne

72230
MONCE-EN-

BELIN

02 43 42 29 48
cscvalrhonne@gmail.com

www.valrhonne.org

Le 27/10/2024
Le dimanche de 14:00 à 17:00

Frissons à
L'Îlébulle !

Fêtes
populaires

Lacs de la
Monnerie
Allée de la
Reinière

72200
LA FLECHE

02.43.94.00.25
contact.ilebulle@cc-

paysflechois.fr
https://www.paysflechois.fr/

Le 28/10/2024
Le lundi de 20:00 à 22:00

Le 28/10/2024
Le lundi de 14:30 à 18:00

Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Tarif groupe enfant : 5,00 €

Le mardi
c’est ciné ! -
« Les noces
funèbres »

Cinéma Médiathèque
Aragon

54 Rue du
Port

72000
LE MANS

mediatheques.lemans.fr Le 29/10/2024
Le mardi de 14:30 à 16:30

Exploration
musicale

Stages-
Atelier-Jeux

Médiathèque
Aragon

54 Rue du
Port

72000
LE MANS

02 43 47 48 81
mediatheques.lemans.fr

Le 29/10/2024
Le mardi de 10:30 à 11:30

HALLOWEE
N À SAINT C
OSME-EN-
VAIRAIS

Fêtes
populaires

Salle Atlantis
Place Saint

Damien

72110
SAINT-COS

ME-EN-
VAIRAIS

06 86 95 56 46
clacosmeen@gmail.com

https://www.facebook.com/prof
ile.php?id=61551879536558

Le 30/10/2024
Le mercredi à partir de 20:00

Le 31/10/2024
Le jeudi de 14:00 à 22:00

Momies,
monstres et
compagnie

au musée de
Tessé

Visites et
sorties à
thèmes

Musée de
Tessé

Avenue de
Paderborn

72000
LE MANS

02 43 47 38 51
musee.tesse@lemans.fr
www.lemans.fr/musees

Le 31/10/2024
Le jeudi de 17:30 à 19:00

Vampire vous
avez dit

Vampire ?

Spectacle Lieu-dit La
Roche

72220
TELOCHE

https://www.lacitadelledesange
s.fr/spectacle/vampire-vous-

avez-dit-vampires/

Le 31/10/2024
Le jeudi de 19:30 à 23:30

Tarif indiv. adulte : 40,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Animation
halloween

chez AUREL'
HORSE

Stages-
Atelier-Jeux

Centre de
tourisme
équestre

Aurel'horse
Les

Ragotteries

72110
COURCEMO

NT

06 14 71 06 64
aurelhorse@gmail.com

https://www.aurelhorse.fr/

Le 31/10/2024
Le jeudi de 10:00 à 18:00

Fête "Dia de
muertos" à la
Micro-Folie

Stages-
Atelier-Jeux

Salle
Richefeu

Place de la
République

72220
ECOMMOY

07 50 54 53 91
microfolie@ecommoy.fr

Le 31/10/2024
Le jeudi de 14:00 à 17:00

Visite guidée
speciale

Halloween
"frissons au

musée"

Visites et
sorties à
thèmes

Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 31/10/2024
Le jeudi de 10:30 à 12:00

Tarif indiv. adulte : 7,00 €
Tarif indiv. réduit : 5,00 €

Tarif abonné : 2,50 €

Soirée
Halloween
années 80

Visites et
sorties à
thèmes

Salle des
Fêtes

72510
PONTVALLAI

N

06 06 50 83 79
lesfeesmeres72@hotmail.com

Du 31/10/2024 au 01/11/2024
Le jeudi de 19:30 à 04:00

Le vendredi de 19:30 à 04:00

Tarif indiv. adulte : 20,00 €
Tarif indiv. enfant : 12,00 €

Manoir de la
Terreur

Visites et
sorties à
thèmes

6 Rue du
Temple

72430
ASNIERES-
SUR-VEGRE

02 43 95 17 12
contact@lemanoirdelacour.fr

https://www.lemanoirdelacour.f
r/semaine-de-la-frousse/

Le 01/11/2024
Le vendredi de 18:00 à 00:00

Le 02/11/2024
Le samedi de 18:00 à 00:00

Tarif indiv. enfant : 12,00 €
Tarif indiv. adulte : 12,00 €

Concert chez
Choco

Concert 28, rue du
Maréchal

Joffre

72110
BONNETABL

E

02 43 29 45 67 Le 02/11/2024
Le samedi à partir de 20:00

Halloween à
Saint Longis

Fêtes
populaires

Salle des
fêtes

72600
SAINT-
LONGIS

06 78 08 18 35 Le 02/11/2024
Le samedi à partir de 19:30

Tarif indiv. adulte : 15,00 €

HAPPY
HALLOWEE

N : LA
MOTELLERI
E A COURC

EMONT

Visites et
sorties à
thèmes

72110
COURCEMO

NT

06 46 31 08 71
lesenfantsdabord.cm@gmail.c

om

Le 09/11/2024
Le samedi à partir de 16:00

Tarif indiv. adulte : 2,00 €
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